
 

Zarządzenie Nr 169/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 17.12.2021 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXII/194/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 

17.12.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2021 rok 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 920 444,51 1 854 859,00 12 775 303,51 

 
75802 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

375 883,00 1 819 859,00 2 195 742,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 819 859,00 1 819 859,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 689 769,51 35 000,00 724 769,51 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

851   Ochrona zdrowia 26 154,00 500,00 26 654,00 

 85195  Pozostała działalność 26 154,00 500,00 26 654,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

26 154,00 500,00 26 654,00 

855   Rodzina 6 323 893,03 1 000,00 6 324 893,03 

 85504  Wspieranie rodziny 1 024,00 1 000,00 2 024,00 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

Razem: 24 753 134,84 1 856 359,00 26 609 493,84 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 169/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 995 486,18 35 000,00 1 030 486,18 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 700,00 35 000,00 335 700,00 

 4270 Zakup usług remontowych 35 700,00 5 000,00 40 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 30 000,00 59 000,00 

801   Oświata i wychowanie 206 372,00 0,00 206 372,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 000,00 2 500,00 31 500,00 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

29 000,00 2 500,00 31 500,00 

80104  Przedszkola 46 300,00 1 000,00 47 300,00 

 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
13 500,00 1 000,00 14 500,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 131 072,00 -3 500,00 127 572,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 121 772,00 -3 500,00 118 272,00 

851   Ochrona zdrowia 95 469,00 500,00 95 969,00 

 85195  Pozostała działalność 26 154,00 500,00 26 654,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 938,00 500,00 8 438,00 

 

Razem: 11 091 761,69 35 500,00 11 127 261,69 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 418 306,03 1 000,00 6 419 306,03 

 85504  Wspieranie rodziny 36 767,00 1 000,00 37 767,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 376,00 1 000,00 25 376,00 

  Własne 24 369,00 1 000,00 25 369,00 

 

Razem: 7 319 591,38 1 000,00 7 320 591,38 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


